DETERMINA 

1) di aggiudicare provvisoriamente la gara della fornitura dei beni per la realizzazione del 
Progetto in oggetto di cui all’RDO 1492738 LOTTO 2 “laboratori mobili” alla ditta KERNEL 
COMPUTER di CASSOLA (VI) per l’importo complessivo di euro 8.372,00 (euro 
OTTOMILATRECENTOSETTANTADUE/00) + IVA di legge. 
2) Pubblicare il presente decreto all’albo on line dell’istituzione scolastica. 

Eventuali osservazioni avverso la presente determina possono essere presentate al R.U.P. entro 
il giorno 03/05/2016. 
Decorso tale termine senza vi sia stata opposizione ovvero se tale opposizione non sia stata